
Emme halua Natoon !  

Nato ulos Suomesta! 

 

Nykyisten ministerien Stubbin ja Häkämiehen toimikaudella on avoimemmin liputettu Suomen 

mahdollisesta jäsenyydestä Natoon. 

Häkämies tapasi sekä USAn puolustusministeri Robert Gatesin että Obaman turvallisuusneuvonantajan 

James Jonesin ja kertoi luvanneensa, että Suomi on enemmän kuin kiinnostunut lisäämään esimerkiksi 

poliisien kouluttamista Afganistanissa. 

 

Ulkoministeri Stubb teki kesäkuun lopulla 2008 neitsytmatkan Naton päämajaan. Nyt hän teki uuden 

vierailun uuden Nato-isännän Anders Fogh Rasmussenin luo. Stubbinkin keskustelulistalla olivat muun 

muassa Afganistan operaatio sekä Naton Strategian uudistaminen. 

Tällä viikolla, 2.12., kuulimme että Suomesta on pyydetty joukkoja Afganistaniin. 

 

Kuinka lähellä Suomi on Natoa? Suomi uusii aseistustaan, muun muassa ilmatorjuntajärjestelmäänsä 

Nato-yhteensopivaksi. Suomi on vedetty mukaan Naton sotaharjoituksiin sekä Naton hankkeisiin 

Itämeren alueen ja arktisen alueen valvomiseksi. Lokakuussa pidettiin Pohjois-Ruotsissa 

sotaharjoitukset, johon Suomi osallistui, näin Suomi on saatu yhä tiiviimmin mukaan Naton toimintaan. 

 

Tänä päivänä yhä useammat YK:n rauhanoperaatiot suoritetaan Nato-joukkojen alaisuudessa. On 

olemassa suunnitelma, että pohjoisen alueilla tapahtuvat harjoitukset jäisivät pysyväksi.  

Kuka kaipaa sotilastukikohtia maaperällemme tai osallistumista Naton kohdemaiden siviilikohteiden 

tuhoamiseen?  

 

EU:n perustuslaillisen sopimuksen hyväksymisestä seuraa unionin maiden puolustusulottuvuuden 

tiivistyminen. Ulkopolitiikka kuuluu EU:lle. 

 

Vaatikaamme: 

Suomi ei osallistu sotilaallisiin toimiin Naton alaisuudessa. 

Suomessa ei saa pitää Naton harjoituksia. 

Suomen on oltava liittoutumaton. 

Natoa emme Suomeen halua. 

 

Tammikuussa Suomessa järjestetään Naton seminaari, jossa käsitellään mm. sotaliiton tulevaa strategiaa 

Stubb haluaa, että puolustus- ja ulkoasiainvaliokuntiin kuuluvat kansanedustajat Suomesta ja Ruotsista 

osallistuvat seminaariin.  

Suomi ei ole Naton jäsen. On röyhkeätä järjestää Nato-seminaari sotaliittoon kuulumattomassa maassa. 

Meidän kaikkien, rauhanjärjestöjen ja muiden kansalaisjärjestöjen,  on ilmaistava mielipiteemme 

mahdollisimman laajasti ja suurin joukoin. Torjukaamme Nato !!! 
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